Сводная таблица сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования 
Салбинского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края на постоянной основе,
 за 2023 год
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Годовой доход (руб)
	Объекты недвижимого имущества, принадлежащие на праве собственности
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности
	Сведения о расходах

	
	
	
	вид
	площадь, кв. м
	страна
 распо-ложения
	вид
	площадь, кв. м
	страна 
распо-ложения
	вид
	марка
	вид приобре-тенного имущества
	Источник получения средств, за счет которых приоб-ретено имущество

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Минакова
Галина
Степановна
	Глава сельсовета
	1 136 853,00
	Квартира (общая долевая 1/2)
	27,9
	Россия
	Жилой дом 
	37,7
	Россия
	Автомобиль
легковой
	Toyota Spasio
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С/х техника 
	Трактор 
Т-40А

	
	

	несовершеннолетний ребенок
	
	
	Земельный участок  приусадебный (общая долевая 1/2)
	2900,0
	Россия
	-
	-
	-
	С/х техника
	Трактор
Т-40А

	-
	-

	
	
	
	Жилой дом (общая долевая 1/2)
	37,7
	Россия
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Квартира (общая долевая 1/3)
	27,9
	Россия
	
	
	
	
	
	
	


